Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 29

 имени Константина Федоровича Зайцева поселка Мостовского

муниципального  образования Мостовский район

ПРИКАЗ

От _________________                                                              №________

О проведении учебы по пожарной безопасности

            В соответствии с Федеральным законом «О пожарной безопасности» в

целях проведения мероприятий по предупреждению пожаров, для улучшения

организации работы по пожарной безопасности  п ри к а з ы в а ю:

1. Провести  обучение по пожарной безопасности  работников МБОУ

СОШ№29 поселка Мостовского согласно должностных инструкций по 24

часовой  программе пожарного минимума.

2. Провести проверку знаний  24.12. 2024 года с оформлением протокола.

3. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на завхоза

Абраменко Н. И.

4. Вступает в силу приказ со дня его подписания.

Директор МБОУ СОШ№ 29                                        Е. А. Бринцева

имени К.Ф. Зайцева поселка Мостовского

С приказом  ознакомлена:

Абраменко Н.И.            ___________________ «______» __________2024г

		2024-12-27T11:08:14+0300
	Бринцева Елена Александровна
	Я являюсь автором этого документа